
122 PENON / MARGREID - KURTATSCH - TRAMIN - AUER - NEUMARKT (WERKTAGE)
PENONE  / MAGRÈ - CORTACCIA - TERMENO - ORA - EGNA (FERIALE)

15.12.2024-13.12.2025

WERKTAGE

Graun, Feuerwehr
Penon
Margreid
Entiklar
Kurtatsch, Rathaus
Tramin, Mindelheimer Platz
Tramin, Festplatz
Bahnhof Auer  an

Bahnhof Auer  ab
Auer, Hilbweg
Neumarkt, Busbahnhof
Neumarkt, Ballhausring
Bahnhof Neumarkt

5.54
5.59
6.04
6.11
6.14
6.22

6.35
6.39
6.46
6.48
6.52

6.55
7.03

7.12
7.19
7.22
7.30

7.35
7.39
7.46
7.48
7.52

8.03

8.12
8.19
8.22
8.30

8.35
8.39
8.46
8.48
8.52

9.02
9.07
9.12
9.19
9.22
9.30

9.35
9.39
9.46
9.48
9.52

10.03

10.12
10.19
10.22
10.30

10.35
10.39
10.46
10.48
10.52

11.02
11.07
11.12
11.19
11.22
11.30

11.35
11.39
11.46
11.48
11.52

12.03

12.12
12.19
12.22
12.30

12.35
12.39
12.46
12.48
12.52

13.02
13.07
13.12
13.19
13.22
13.30

13.35
13.39
13.46
13.48
13.52

14.03

14.12
14.19
14.22
14.30

14.35
14.39
14.46
14.48
14.52

15.02
15.07
15.12
15.19
15.22
15.30

15.35
15.39
15.46
15.48
15.52

16.03

16.12
16.19
16.22
16.30

16.35
16.39
16.46
16.48
16.52

17.02
17.07
17.12
17.19
17.22
17.30

17.35
17.39
17.46
17.48
17.52

18.03

18.12
18.19
18.22
18.30

18.35
18.39
18.46
18.48
18.52

19.02
19.07
19.12
19.19
19.22
19.30

19.35
19.39
19.46
19.48
19.52

20.03

20.12
20.19
20.22
20.30

20.35
20.39
20.46
20.48
20.52

Corona, Vigili del Fuoco
Penone
Magrè
Niclara

Cortaccia, Municipio
Termeno, P Mindelheim

Termeno, Piazza delle Feste
Stazione di Oraa. 

Stazione di Orap. 
Ora, Via degli Olmi
Egna, Autostazione

Egna, Largo Ballhaus
Stazione di Egna

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

122 NEUMARKT - AUER - TRAMIN - KURTATSCH - MARGREID/PENON (WERKTAGE)
EGNA - ORA - TERMENO - CORTACCIA - MAGRÈ/PENONE (FERIALE)

15.12.2024-13.12.2025

WERKTAGE

Bahnhof Neumarkt
Neumarkt, Ballhausring
Neumarkt, Busbahnhof
Auer, Hilbweg
Bahnhof Auer  an

Bahnhof Auer  ab
Tramin, Festplatz
Tramin, Rathaus
Tramin, Mindelheimer Platz
Kurtatsch, Rathaus
Penon
Entiklar
Margreid
Graun, Feuerwehr

6.02
6.06
6.09
6.16
6.19

6.19
6.28
6.31
6.34
6.40

6.52

7.08
7.12
7.15
7.22
7.25

7.28
7.37
7.40
7.43
7.49
7.58

8.08
8.12
8.15
8.22
8.25

8.28
8.37
8.40
8.43
8.49

8.54
8.57

9.08
9.12
9.15
9.22
9.25

9.28
9.37
9.40
9.43
9.49
9.58

10.08
10.12
10.15
10.22
10.25

10.28
10.37
10.40
10.43
10.49

10.54
10.57

11.08
11.12
11.15
11.22
11.25

11.28
11.37
11.40
11.43
11.49
11.58

12.08
12.12
12.15
12.22
12.25

12.28
12.37
12.40
12.43
12.49

12.54
12.57

13.08
13.12
13.15
13.22
13.25

13.28
13.37
13.40
13.43
13.49
13.58

14.08
14.12
14.15
14.22
14.25

14.28
14.37
14.40
14.43
14.49

14.54
14.57

15.08
15.12
15.15
15.22
15.25

15.28
15.37
15.40
15.43
15.49
15.58

16.08
16.12
16.15
16.22
16.25

16.28
16.37
16.40
16.43
16.49

16.54
16.57

17.08
17.12
17.15
17.22
17.25

17.28
17.37
17.40
17.43
17.49
17.58

18.08
18.12
18.15
18.22
18.25

18.28
18.37
18.40
18.43
18.49

18.54
18.57

19.08
19.12
19.15
19.22
19.25

19.28
19.37
19.40
19.43
19.49
19.58

Stazione di Egna
Egna, Largo Ballhaus

Egna, Autostazione
Ora, Via degli Olmi

Stazione di Oraa. 

Stazione di Orap. 
Termeno, Piazza delle Feste

Termeno, Municipio
Termeno, P Mindelheim

Cortaccia, Municipio
Penone
Niclara
Magrè

Corona, Vigili del Fuoco

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

122 GRAUN / KURTINIG - KURTATSCH - TRAMIN - AUER - NEUMARKT (SONN- UND FEIERTAGE)
CORONA  / CORTINA - CORTACCIA - TERMENO - ORA - EGNA (FESTIVO)

15.12.2024-13.12.2025

SONN- UND FEIERTAGE

Graun, Klabern  ab
Hintersegg
Kurtinig, Dorf
Margreid
Entiklar

Kurtatsch, Rathaus
Tramin, Mindelheimer Platz
Bahnhof Auer  an

Bahnhof Auer  ab
Auer, Hilbweg
Neumarkt, Busbahnhof
Neumarkt, Ballhausring
Bahnhof Neumarkt  an

8.31
8.35
8.40

8.45
8.52
9.00

9.05
9.09
9.16
9.18
9.22

9.32
9.34

9.45
9.52

10.00

10.05
10.09
10.16
10.18
10.22

10.31
10.35
10.40

10.45
10.52
11.00

11.05
11.09
11.16
11.18
11.22

11.32
11.34

11.45
11.52
12.00

12.05
12.09
12.16
12.18
12.22

12.31
12.35
12.40

12.45
12.52
13.00

13.05
13.09
13.16
13.18
13.22

13.32
13.34

13.45
13.52
14.00

14.05
14.09
14.16
14.18
14.22

14.31
14.35
14.40

14.45
14.52
15.00

15.05
15.09
15.16
15.18
15.22

15.32
15.34

15.45
15.52
16.00

16.05
16.09
16.16
16.18
16.22

16.31
16.35
16.40

16.45
16.52
17.00

17.05
17.09
17.16
17.18
17.22

17.32
17.34

17.45
17.52
18.00

18.05
18.09
18.16
18.18
18.22

18.31
18.35
18.40

18.45
18.52
19.00

19.05
19.09
19.16
19.18
19.22

19.32
19.34

19.45
19.52
20.00

20.05
20.09
20.16
20.18
20.22

Corona, Klabernp. 
Hintersegg

Cortina, Paese
Magrè
Niclara

Cortaccia, Municipio
Termeno, P Mindelheim

Stazione di Oraa. 

Stazione di Orap. 
Ora, Via degli Olmi
Egna, Autostazione

Egna, Largo Ballhaus
Stazione di Egnaa. 

122 NEUMARKT - AUER -TRAMIN - KURTATSCH - KURTINIG / GRAUN (SONN- UND FEIERTAGE)
EGNA - ORA - TERMENO - CORTACCIA - CORTINA / CORONA (FESTIVO)

15.12.2024-13.12.2025

SONN- UND FEIERTAGE

Bahnhof Neumarkt  ab
Neumarkt, Ballhausring
Neumarkt, Busbahnhof
Auer, Hilbweg
Bahnhof Auer  an

Bahnhof Auer  ab
Tramin, Mindelheimer Platz
Kurtatsch, Rathaus
Entiklar
Margreid
Kurtinig, Dorf
Penon
Hintersegg
Graun, Klabern  an

7.38
7.42
7.45
7.52
7.55

7.58
8.07
8.13
8.18
8.21
8.25

8.38
8.42
8.45
8.52
8.55

8.58
9.07
9.13

9.22
9.26
9.30

9.38
9.42
9.45
9.52
9.55

9.58
10.07
10.13
10.18
10.21
10.25

10.38
10.42
10.45
10.52
10.55

10.58
11.07
11.13

11.22
11.26
11.30

11.38
11.42
11.45
11.52
11.55

11.58
12.07
12.13
12.18
12.21
12.25

12.38
12.42
12.45
12.52
12.55

12.58
13.07
13.13

13.22
13.26
13.30

13.38
13.42
13.45
13.52
13.55

13.58
14.07
14.13
14.18
14.21
14.25

14.38
14.42
14.45
14.52
14.55

14.58
15.07
15.13

15.22
15.26
15.30

15.38
15.42
15.45
15.52
15.55

15.58
16.07
16.13
16.18
16.21
16.25

16.38
16.42
16.45
16.52
16.55

16.58
17.07
17.13

17.22
17.26
17.30

17.38
17.42
17.45
17.52
17.55

17.58
18.07
18.13
18.18
18.21
18.25

18.38
18.42
18.45
18.52
18.55

18.58
19.07
19.13

19.22
19.26
19.30

Stazione di Egnap. 
Egna, Largo Ballhaus

Egna, Autostazione
Ora, Via degli Olmi

Stazione di Oraa. 

Stazione di Orap. 
Termeno, P Mindelheim

Cortaccia, Municipio
Niclara
Magrè

Cortina, Paese
Penone

Hintersegg
Corona, Klaberna. 
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